

NSJ Byg ApS

Nørrehedevej 10
8723 Løsning

CVR-nr. 38747444

Årsrapport 2020/21

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2021

Nicolaj Svinth Jensen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

NSJ Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NSJ Byg ApS Nørrehedevej 10 8723 Løsning
CVR-nr.	38747444
Stiftelsesdato	27. juni 2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Nicolaj Svinth Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter diverse tømrerarbejde, primært hos private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 178.601, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 960.906, og en egenkapital på kr. 352.631.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		908.515	547.947
Personaleomkostninger	1	-596.675	-441.657
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-61.930	-52.627
Driftsresultat		249.910	53.663
Andre finansielle indtægter		0	-2
Andre finansielle omkostninger		-6.841	-682
Resultat før skat		243.069	52.979
Skat af årets resultat	2	-64.468	-9.912
Årets resultat		178.601	43.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.601	43.067
		178.601	43.067

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		15.400	30.800
Immaterielle anlægsaktiver		15.400	30.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.693	89.423
Materielle anlægsaktiver		83.693	89.423
Anlægsaktiver		99.093	120.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.034	266.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		472.355	0
Udskudte skatteaktiver		1.931	6.955
Andre tilgodehavender		63.665	0
Periodeafgrænsningsposter		12.129	5.017
Tilgodehavender		635.114	278.542
Likvide beholdninger		226.699	144.682
Omsætningsaktiver		861.813	423.224
Aktiver		960.906	543.447

NSJ Byg ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		302.631	124.030
Egenkapital		352.631	174.030
Selskabsskat		56.444	13.508
Langfristede gældsforpligtelser		56.444	13.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.435	93.466
Selskabsskat		11.508	20.834
Anden gæld		205.888	241.609
Kortfristede gældsforpligtelser		551.831	355.909
Gældsforpligtelser		608.275	369.417
Passiver		960.906	543.447

NSJ Byg ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	124.030	174.030
Årets resultat	0	178.601	178.601
Saldo ultimo	50.000	302.631	352.631

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	587.475	432.864
Andre omkostninger til social sikring	9.128	7.446
Andre personaleomkostninger	72	1.347
Personaleomkostninger i alt	596.675	441.657
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.444	13.508
Regulering af udskudt skat	5.024	-3.596
Skat af årets resultat i alt	64.468	9.912